S n N I N D U S n Plato de ducha D_Path cuadrangular

Plato de ducha D_Path cuadrangular - Blanco

107872004 5604815334432

797

Informacioén Técnica

80 mm
80 mm
40 mm
23.80 kg
D_Path
Platos de ducha
Ceramica
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S n N I N D U S n Plato de ducha D_Path cuadrangular

Variaciones

@

Blanco
900x900x40 mm

107852004
5604815331943
30.50 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

107852_2D (ZIP) , 107852_3D (ZIP) , 107872_2D (ZIP) , 107872_3D (ZIP),
Platos de Ducha (PDF) ,

107872_107852_dt (PDF) ,

Compatibilidad de platos de ducha y mamparas (PDF) ,
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